
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE NR 884/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 21 marca 2024r. 

«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

w sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 3029/2020 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie opłat za usługi świadczone przez 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń 
cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Krakowie 
 
 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) zarządza się, co następuje:  

 
 § 1. Przyjmuje się tekst jednolity zarządzenia nr 3029/2020 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach 
komunalnych w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 r. poz. 3361), zmienionego 
zarządzeniem:  
 
nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 2023 r. zmieniającym zarządzenie 
nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy Komunalnych  
w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4979), 
 
- w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do zarządzenia. 
 

§   2.   Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia, o którym 
mowa w § 1, w brzmieniu załącznika do zarządzenia podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Cmentarzy 

Komunalnych w Krakowie. 
 
§   4.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 
 
 
  

OBWIESZCZENIE 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

    z dnia 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 3029/2020 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd 
Cmentarzy Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych 
na cmentarzach komunalnych w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 poz. 3361). 
 
1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się, 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia, tekst jednolity zarządzenia nr 3029/2020 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie opłat za usługi świadczone 
przez Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń 
cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  
z 2023 r. poz. 3361), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych zarządzeniem: 
 
nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 2023 r. zmieniającym zarządzenie 
nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy Komunalnych  
w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4979). 
 
2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity zarządzenia nie obejmuje: 
 
§ 4 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lipca 2023 r. zmieniającego 
zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach 
komunalnych w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4979): 
 
 „§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.” 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do  
OBWIESZCZENIA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 

 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3029/2020  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  
Z DNIA 23 listopada 2020 r.  

 
 
w sprawie  opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy Komunalnych  
w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach 
komunalnych w Krakowie 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz.713 i 1378)1  art. 4 ust. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 i 2020)2, § 11 załącznika do Uchwały nr XLI/1096/20 
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania  
z cmentarzy komunalnych w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 4082)3 oraz § 1 
Uchwały nr XLVII/1271/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 2020 r. w sprawie 
powierzenia Prezydentowi Miasta Krakowa uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo 
sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie działania jednostki 
budżetowej Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 
6469) zarządza się, co następuje: 
 
  § 1. 1. Ustala się opłaty za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy Komunalnych  
w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.  

2.Wszystkie opłaty zawierają obowiązujące stawki podatku od towarów i usług (VAT).  
 
§ 2. 1. Należność z tytułu prolongowania nienaruszalności grobu ziemnego może zostać 

uiszczona w dwóch częściach, obejmujących dwa okresy po 10 lat każdy.  
2. Należności z tytułu prolongowania nienaruszalności grobu ziemnego na okres 20 lat 

nie rozłożonej zgodnie z ust. 1 na dwie części, można dokonać w częściach umożliwiających 
jej uiszczenie w całości w ciągu maksymalnie 1 roku.  

3. Należności z tytułu prolongowania użytkowania gruntu pod grób murowany i niszy 
urnowej mogą zostać uiszczone w częściach, płatnych w okresach maksymalnie półrocznych.  

                                                           
1 Tekst jednolity ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r. 
 poz. 40, 572, 1463 i 1688.  
2 Tekst jednolity ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej został ogłoszony w Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679. 
3 Tekst jednolity uchwały z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z cmentarzy 
komunalnych w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 8790, zmieniony uchwałą nr CXVI/3120/23 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2023r. zmieniającą uchwałę nr XLI/1096/20 w sprawie ustalenia zasad 
korzystania z cmentarzy komunalnych w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz.5890), wejście w życie: 21 
września 2023 r. 
 



4. Należności, o których mowa w ust. 3, powinny zostać w całości uiszczone w ciągu 
maksymalnie 3 lat.  

5. W przypadkach określonych w ust. 3 pierwsza część należności nie może być niższa 
niż 20% wysokości prolongaty opłaty i podlega zapłacie wraz z należnym oprocentowaniem, 
płatnym z góry od pozostałej części należności, nie później niż w dniu zawarcia umowy, o 
której mowa w ust. 7.  

6. Rozłożona na części należność podlega oprocentowaniu przy zastosowaniu 
dwukrotności stopy procentowej redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski 
według stanu na dzień zawarcia umowy, o której mowa w ust. 7.  

7. Szczegółowe warunki spłaty należności, o których mowa w ust. 2 i 3 określa umowa 
zawierana przez dokonującego opłaty z Zarządem Cmentarzy Komunalnych w Krakowie.  
 

§ 3. 1. Przedłużenie terminu, przed upływem którego nie wolno użyć grobu ziemnego 
do ponownego pochowania może nastąpić na kolejne 20 lub 30 lat, ponad okres przewidziany  
w art. 7 ust. 2 stosownie do art. 7 ust. 4 Ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach  
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) 4 

2. W sytuacjach określonych w ust. 1 pobiera się opłatę przyjmując, iż wynosi ona za 
każde 10 lat połowę kwoty przewidzianej za prolongatę nienaruszalności grobu ziemnego, 
przyjmowanej na okres 20 lat.  
 

§ 4. Dyrektor Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie może zwolnić z opłaty za 
usługę określoną w załączniku do niniejszego zarządzenia w Tabeli 1 pn. „Opłaty za 
korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych” pod pozycją 26- przechowanie 
zwłok w chłodni, w przypadku zaistnienia przeszkody uniemożliwiającej wykonywanie przez 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie usług grabarskich polegających na chowaniu 
zwłok w terminie dłuższym niż 21 dni od dnia zgłoszenia pochówku. Sytuacja ta nie dotyczy 
terminów wykorzystania kaplic.  
 

§ 5.1. Dyrektor Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie może zwolnić 
organizacje i instytucje (ich oddziały i przedstawicielstwa) z opłaty wnoszonej tytułem wjazdu 
na teren cmentarza celem wykonywania prac budowlano-montażowych lub konserwacyjnych 
lub opłaty za czynności kancelaryjne i terenowe związane z nadzorem nad pracami budowlano-
montażowymi w części nadziemnej lub podziemnej grobu murowanego, postawieniem, 
wymianą, ponownym montażem i/lub remontem nagrobka na grobie ziemnym jeżeli podmioty 
te dobrowolnie podejmują działania zmierzające do zachowania grobów lub zapewnienia im 
niezbędnych napraw i konserwacji 

2. Dyrektor Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie może zwolnić z opłaty 
wnoszonej tytułem wjazdu na teren cmentarza celem wykonywania prac budowlano- 
montażowych lub konserwacyjnych lub opłaty za czynności kancelaryjne i terenowe związane 
z nadzorem nad pracami budowlano-montażowymi w części nadziemnej lub podziemnej grobu 
murowanego, postawieniem, wymianą, ponownym montażem i/lub remontem nagrobka na 
grobie ziemnym w sytuacji, w której z powodu gwałtownego działania sił przyrody lub 
nieprzewidzianych warunków atmosferycznych doszło do uszkodzenia lub zniszczenia miejsca 
pochówku powodującego konieczność naprawienia zaistniałej z tego powodu szkody. 

 
 
 
 

                                                           
4 Tekst jednolity Ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych został ogłoszony  
w Dz. U. z 2023 r. poz. 887 i 1688.  



 
§ 6. W przypadku osób, których uprawnienia określono w § 16 ust. 1 i 2 załącznika do 

Uchwały nr XLI/1096/20 Rady Miasta Krakowa z 10 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 
2020 r., poz.4082)5 w sprawie ustalenia zasad korzystania z cmentarzy komunalnych  
w Krakowie, opłat związanych z prolongowaniem nienaruszalności grobu ziemnego  
i prolongowaniem użytkowania gruntu pod grób murowany nie pobiera się.  
 

§ 6a. W przypadku zajęcia otoczenia grobu poprzez utwardzenie go materiałem 
przepuszczalnym lub zagospodarowanie roślinnością, opłaty wymienionej w pozycji 20 Tabeli 
1 załącznika do zarządzenia nie pobiera się. 
 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie.  
 

§ 8. Traci moc zarządzenie nr 411/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 lutego 
2012 r. w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy Komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r.poz.1341 i z 2020 r. poz. 3504).  
 

§ 9. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                           
5 Tekst jednolity uchwały z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z cmentarzy 
komunalnych w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 8790) zmieniony uchwałą nr CXVI/3120/23 
Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2023r. zmieniającą uchwałę Nr XLI/1096/20 w sprawie ustalenia zasad 
korzystania z cmentarzy komunalnych w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz.5890) wejście w życie: 21 września 
2023 r. 
 



 
Załącznik 
do Zarządzenia nr 3029/2020 
PREZYDENTA MIASTA 
KRAKOWA 
z dnia 23 listopada 2020 roku 

  
 
 
 

OPŁATY ZA USŁUGI ŚWIADCZONE PRZEZ 
ZARZĄD CMENTARZY KOMUNALNYCH  

W KRAKOWIE I KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW  
I URZĄDZEŃ NA CMENTARZACH KOMUNALNYCH  

W KRAKOWIE  
 
 

1. Opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń 
cmentarnych. 

 

L.p. Wyszczególnienie 
Wysokość 

opłat 
brutto  

1. 
Zagwarantowanie nienaruszalności grobu ziemnego, 
przeznaczonego do pochowania  trumny ze zwłokami osoby 
do 6 lat oraz prolongowanie tej opłaty (na 20 lat). 

696 zł 

2. 
Zagwarantowanie nienaruszalności grobu ziemnego 
przeznaczonego do pochowania trumny ze zwłokami osoby 
powyżej 6 lat oraz prolongowanie tej opłaty (na 20 lat). 

      1646 zł 6 

3. 
Zagwarantowanie nienaruszalności grobu ziemnego-
urnowego o wymiarach 0,5 m x 0,5 m oraz prolongowanie tej 
opłaty (na 20 lat). 

650 zł 

4. 
Zagwarantowanie użytkowania  gruntu pod grób murowany 
urnowy o wymiarach 0,8 m x 0,8 m i prolongowanie 
użytkowania (na 50 lat) 

 
4000 zł 

5. 
Zagwarantowanie użytkowania gruntu pod grób murowany o 
wymiarach 2,45 m x 1,20 m. i prolongowanie użytkowania  
(na 50 lat) 

7991 zł 

                                                           
6 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r.  
 



6. 
Zagwarantowanie użytkowania  gruntu pod grób murowany 
o wymiarach 2,65 m x 1,40 m. i prolongowanie użytkowania 
(na 50 lat) 

9015 zł 

7. 
Zagwarantowanie użytkowania gruntu pod grób murowany o 
wymiarach 2,65 m x 2,10 m. i prolongowanie użytkowania 
(na 50 lat) 

11484 zł 

8.  
Zagwarantowanie użytkowania gruntu pod grób murowany 
urnowy o wymiarach 0,8 m x 0,8 m i prolongowanie 
użytkowania (na 99 lat) 

       7000 zł  

9. 
Zagwarantowanie użytkowania  gruntu pod grób murowany 
o wymiarach 2,45 m x 1,20 m i prolongowanie użytkowania 
(na 99 lat) 

14000 zł 

10. 
Zagwarantowanie użytkowania gruntu pod grób murowany 
o wymiarach 2,65 m x 1,40 m i prolongowanie użytkowania 
(na 99 lat) 

16000 zł 

11.  
Zagwarantowanie użytkowania gruntu pod grób murowany o 
wymiarach 2,65 m x 2,10 m i prolongowanie użytkowania (na 
99 lat) 

20000 zł 
 

12. 
Zagwarantowanie użytkowania niszy urnowej 
 i prolongowanie użytkowania (na 30 lat) 

 
3434 zł 7 

 
 

13. Prolongowanie na 20 lat użytkowania niszy urnowej. 2269 zł 8 

14. 
Prolongowanie na 30 lat użytkowania gruntu pod grób 
murowany o wymiarach 2,45 m x 1,20 m. 

3025 zł 

15. 
Prolongowanie na 30 lat użytkowania gruntu pod grób 
murowany o wymiarach 2,65 m x 1,40 m. 

3415 zł 

16. 
Prolongowanie  na 30 lat użytkowania gruntu pod grób 
murowany o wymiarach 2,65 m x 2,10 m. 

4356 zł 

17. 
Prolongowanie  na 30 lat użytkowania gruntu pod grób 
murowany o wymiarach 2,65 m x 2,30 m. 

4623 zł 

18. 
Prolongowanie na 30 lat użytkowania gruntu pod grób 
murowany o wymiarach 2,50 m x 2,00 m. 

4067 zł 

                                                           
7 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r.  
 
8 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 



19.  
Prolongowanie na 30 lat użytkowania gruntu pod grób 
murowany urnowy o wymiarach 0,8 m x 0,8 m. 

      2000 zł 

20. 

Zajecie dodatkowego gruntu przy grobie; za każdy 1 m
2
 

dodatkowo zajętego gruntu przy grobie ziemnym (z 
wyłączeniem fundamentu o szerokości do 15 cm wystającej 
poza obrys nagrobka) i murowanym za 1 rok; na okres 
zagwarantowanej nienaruszalności grobu, bądź na okres 
zagwarantowanego użytkowania gruntu pod grób murowany. 
 

55 zł 9 

21. 

Czynności kancelaryjne i terenowe związane 
z nadzorem nad pracami budowlano – montażowymi w części 
nadziemnej lub podziemnej grobu murowanego oraz grobu 
murowanego urnowego i/lub pracami grabarskimi przy 
grobie murowanym, murowanym urnowym, niszy urnowej, 
grobie ziemnym, ziemnym urnowym oraz w miejscu 
przeznaczonym na grób ziemny i grób ziemny urnowy do 
bieżącego pochowania, w tym maksymalnie 4 wjazdy do prac 
budowlano-montażowych w części nadziemnej lub 
podziemnej grobu murowanego oraz grobu murowanego 
urnowego, a w przypadku prac grabarskich 2 wjazdy przy 
danej lokalizacji grobu/niszy/miejsca pod grób. 
 

300 zł 

22. 
Czynności kancelaryjne i terenowe związane z pracami 
grabarskimi we wnętrzu grobu murowanego, polegającymi na 
uporządkowaniu wnętrza takiego grobu. 

247 zł 

23. 

Czynności kancelaryjne i terenowe związane z nadzorem nad 
postawieniem, wymianą lub remontem nagrobka na grobie 
ziemnym, grobie ziemnym urnowym lub w którym 
pochowano osobę do lat 6 oraz ponownym montażem 
nagrobka w tym maksymalnie 3 wjazdy na teren cmentarza 
do tych prac przy danej lokalizacji grobu. 

247 zł 

24. 
Udostępnienie terenu cmentarza na wjazd karawanem do 
pogrzebu. 

91 zł 10 

                                                           
9W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 zarządzenia nr zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z 
dnia 12 lipca 2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd 
Cmentarzy Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach 
komunalnych w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 
2023r. 
 
10 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 



25. 
Udostępnienie  kaplicy lub z sali pożegnań - za każde 1/2 
godziny, za każdy  obiekt oddzielnie. 

132 zł 11 

26. 
Udostępnienie chłodni  za każdą rozpoczętą dobę, liczoną od 
godziny przyjęcia zwłok. 

70 zł 12 

27. 
 
Udostępnienie katakumby za każdy rozpoczęty tydzień.  
 

128 zł 13 

28. 

Ujawnienie w ewidencji Zarządu Cmentarzy Komunalnych w 
Krakowie: 
1) przysługującego prawa do grobu /niszy,  
2) zmiany w zakresie podmiotów uprawnionych do grobu 
/niszy urnowej,  
3) zmiany treści przysługujących praw względem 
grobu/niszy urnowej, 
 4) potwierdzenie zastrzeżeń /dyspozycji na wypadek śmierci/ 
względem grobu/niszy urnowej za każdą czynność 
oddzielnie. 

37 zł 

29. 

Wykonanie badań terenowych dotyczących możliwości 
budowy grobu murowanego w miejscu istniejącego grobu 
ziemnego. Wytyczenie, odbiór części podziemnej oraz odbiór 
części nadziemnej grobu murowanego, za każdą czynność 
oddzielnie w tym maksymalnie 3 wjazdy na teren cmentarza 
przy danej lokalizacji grobu, oddzielnie dla każdej czynności 
(wytyczenie, odbiór części podziemnej i odbiór części 
nadziemnej) 

126 zł 

30. 
Wyszukiwanie w księgach i aktach cmentarnych informacji 
o zmarłych za każde rozpoczęte pół godziny kwerendy 
prowadzonej przez archiwum. 

28 zł 

31. 
Wykonanie ekspertyzy dendrologicznej. 265 zł 

 

                                                           
11 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 6 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
12 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 7 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
13 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 8 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 



32.  
Udostępnienie do pogrzebu znicza lub katafalku. 62 zł 14 

 

33. 
Zamontowanie odbojnika (ogranicznika) przy grobie. 91 zł 15 

 

34.  

Abonament dla podmiotów gospodarczych świadczących 
usługi pogrzebowe i kamieniarskie na terenie cmentarzy 
komunalnych w Krakowie na udostępnienie terenów 
cmentarnych na wjazd wolnobieżnym, akumulatorowym, 
maksymalnie 4-osobowym pojazdem o wymiarach do 360 cm 
w długości  i 126 cm w szerokości: na okres 1 miesiąca (za 
wyjątkiem udostępnienia wjazdu dotyczącego czynności, dla 
których ustalono opłatę w pozycji 21, 23  i 24 tabeli 1 pn. 
opłaty za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych   
i w pozycji 18 tabeli 2 pn. opłaty za usługi grabarskie)  

770 zł 16  

 

2. Opłaty za usługi grabarskie  
 

L.p. Wyszczególnienie 
Wysokość 

opłaty 
brutto  

1. 
Pochowanie trumny ze zwłokami osoby do 6 lat  lub urny do 
grobu ziemnego. 

498 zł 17 

2. 
Pochowanie trumny ze zwłokami osoby powyżej 6 lat do grobu 
ziemnego. 

813 zł 18 

                                                           
14 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 9 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
15 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 10 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
16 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 11 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
17 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 1 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
18 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 2 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 



3. 
Pochowanie trumny ze zwłokami osoby powyżej 6 lat do grobu 
ziemnego pogłębionego. 

1026 zł 19 

4. 
Umieszczenie w grobie murowanym trumny ze zwłokami 
osoby do 6 lat lub urny. 

253 zł 20 

5. 
Umieszczenie w grobie murowanym trumny ze zwłokami 
osoby powyżej 6 lat. 

369 zł 21 

6. 
Umieszczenie urny z prochami w niszy urnowej, wnęce 
urnowej w grobie ziemnym, w grobie ziemnym urnowym lub w 
grobie murowanym urnowym. 

227 zł 22 

7. 
Założenie wsporników - szyn w grobie murowanym wraz z 
kosztem wsporników. 

269 zł 23 

8. 
Otwarcie i zamknięcie części podziemnej nieukończonego 
grobu murowanego. 

240 zł 24 

9. 
Otwarcie i zamknięcie grobu murowanego z płytą pionową. 198 zł 25 

 

10. 
Otwarcie i zamknięcie grobu murowanego z płytą poziomą. 361 zł 26 

 
                                                           
19 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 3 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
20 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 4 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
21 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 5 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
22 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 6 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
23 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 7 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
24 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 8 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
25 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 9 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 



11.  
Otwarcie i zamknięcie grobu murowanego urnowego 127 zł 27 

 

12. 
Demontaż nagrobka na grobie ziemnym, w którym pochowano 
trumnę ze zwłokami osoby do 6 lat lub na grobie ziemnym 
urnowym. 

225 zł 28 

13. 
Demontaż nagrobka na grobie ziemnym, w którym pochowano 
trumnę ze zwłokami osoby powyżej 6 lat.  

343 zł 29 

14. 
Rozebranie mogiły żużlowej. 321 zł 30 

 

15. 
Tymczasowy montaż nagrobka na grobie ziemnym, 
w którym pochowano trumnę ze zwłokami osoby do 6 lat lub 
urnę z prochami. 

139 zł 31 

16. 
Tymczasowy montaż nagrobka na grobie ziemnym, 
w którym pochowano trumnę ze zwłokami osoby powyżej 6 lat. 

313 zł 32 

                                                           
26 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 10 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
27 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 11 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
28 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 12 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
29 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 13 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
 
30 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 14 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
31 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 15 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
40 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 16 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
 



17. 
Wykopanie lub wkopanie krzyża na mogile ziemnej za każdą 
czynność oddzielnie. 35 zł 33 

18. 
Jednorazowy wjazd do prac budowlano - montażowych przy 
danej lokalizacji grobu. 95 zł 34 

 
3. Opłaty za usługi ekshumacyjne. 

 

L.p. Wyszczególnienie 
Wysokość 

opłat 
brutto  

1. 
Ekshumowanie z grobu ziemnego trumny ze zwłokami osoby 
do 6 lat. 

1711 zł 35 

2. 
Ekshumowanie z grobu ziemnego trumny ze zwłokami osoby 
powyżej 6 lat, pochowanej do 10 lat przed ekshumacją. 

2732 zł 36 

3. 
Ekshumowanie z grobu ziemnego trumny ze zwłokami osoby 
powyżej 6 lat, pochowanej ponad 10 lat przed ekshumacją. 

2522 zł 37 

4. 
Ekshumowanie z grobu ziemnego pogłębionego trumny ze 
zwłokami osoby powyżej 6 lat, pochowanej do 10 lat przed 
ekshumacją. 

3313 zł 38 

                                                           
33 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 17 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
34 W brzmieniu ustalonym przez  § 2 pkt 18 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
35 W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 1 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
36 W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 2 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
37 W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 3 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
38 W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 4 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 



5. 
Ekshumowanie z grobu ziemnego pogłębionego trumny osoby 
powyżej 6 lat, pochowanej ponad 10 lat przed ekshumacją. 

3218 zł 39 

6. 
Przełożenie zwłok lub szczątków osoby pochowanej do 10 lat 
przed ekshumacją do innej trumny (bez kosztu trumny). 

630 zł 40 

7. 
Przełożenie zwłok lub szczątków osoby pochowanej po 10 
latach przed ekshumacją do innej trumny (bez kosztu trumny). 

451 zł 41 

8. 
Umieszczenie ekshumowanych zwłok lub szczątków 
w grobie ziemnym lub murowanym. 

254 zł 42 

9. 
Wydobycie trumny ze zwłokami osoby do 6 lat z grobu 
murowanego lub urny z grobu ziemnego lub murowanego.  

268 zł 43 

10. 
Wydobycie z grobu murowanego trumny ze zwłokami osoby 
powyżej 6 lat. 

370 zł 44 

11. 

 
Wydobycie trumny z grobowca i jej ponowne pochowanie lub  
prace grabarskie wewnątrz grobu murowanego polegające na 
uporządkowaniu jednego miejsca w grobie murowanym, za 
każdą czynność oddzielnie.  
 

394 zł 45 

                                                           
39 W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 5 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
40 W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 6 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
41 W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 7 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
42 W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 8 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
43 W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 9 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
44W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 10 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
45 W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 11 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 



12. 
Ekshumowanie z grobu ziemnego trumny ze zwłokami osoby 
powyżej 6 lat, pochowanej do 10 lat przed ekshumacją, celem 
pogłębienia grobu. 

3071 zł 46 

13. 
Ekshumowanie z grobu ziemnego trumny ze zwłokami osoby 
powyżej 6 lat, pochowanej ponad 10 lat przed ekshumacją, 
celem pogłębienia grobu. 

2859 zł 47 

14. 
Ekshumowanie szczątków umieszczonych na dnie piwnicy w 
grobie murowanym. 

1671 zł 48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                           
 
46 W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 12 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
47 W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 13 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
48 W brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 14 zarządzenia nr 1900/2023 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 12 lipca 
2023 r. zmieniającego zarządzenie nr 3029/2020 w sprawie opłat za usługi świadczone przez Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie i korzystanie z obiektów i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.  z dnia 14 lipca 2023 r.  poz. 4979) wejście w życie: 29 lipca 2023r. 
 
 
 
 


